
Acuerdo, anexando la Administracion de Correos de Corin-
to á la Administracion marítima. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Unico. 	Se anexa la administracion de correos de Co- 

rinto á la administracion marítima; mata la cuenta se 	lle- 
vará con separacion--Comuníquese—Managua. febrero 	19 
de 1869—Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

